
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0019                                                                          Gdańsk, dnia 26.04.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0019 na udostępnienie 

subskrypcji i udzielenie licencji na Microsoft Office365 oraz Microsoft PowerBI Pro wraz z certyfikowanymi 

szkoleniami dla pracowników Zamawiającego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 

08.04.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 5 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

 
Cena brutto 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
100 pkt 

1 

CRAYON POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 39 
02-672 Warszawa 
NIP: 5252806478 

98,62 

2 

A.P.N. Promise S.A. 
Ul. Domaniewska 44a 
02-672 Warszawa 
NIP: 5210088682 

96,85 

3 

SIA DPA 
Krisjana Valdemara 21-19 
Ryga, Łotwa, LV-1010 
NIP: LV40003351675 

100,00 

4 

Integrated Solutions Sp. z o.o. 
Ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa 
NIP: 5252506859 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

5 

Compro System IT Sp. z o.o. 
Ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
NIP: 9542861424 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

 
II. Wybrano ofertę: 

SIA DPA, Krisjana Valdemara 21-19, LV-1010 Ryga, Łotwa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 
w SWZ. 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono: 

 

Oferta 4: Integrated Solutions Sp. z o.o., Ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp - Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zaoferowana przez Wykonawcę cena za wykonanie przedmiotu zamówienia odbiegała o ok. 30,86 % od 

ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia powiększonej o należy podatek od towarów i usług. W 

związku z tym, Zamawiający, działając na podstawie przepisów art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych, wezwał w dniu 11.04.2024 r. Integrated Solutions Sp. z o.o. pismem do 

złożenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny za realizację 

przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem platformy zakupowej do dnia 16.04.2024 

r. do godz. 10.00., jednak w wyznaczonym terminie odpowiedział jedynie, że zaoferowana cena jest ceną netto, 

a nie brutto tak, jak powinien wskazać w formularzu oferty. Wyjaśnienia rażąco niskiej ceny nie mogą 

prowadzić do zmiany treści oferty czy negocjacji z Zamawiającym. Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp 

obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

W związku powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę jako rażąco niską. 

 
Oferta 4: Compro System IT Sp. z o.o., Ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp - Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający wymagał licencji Microsoft Office 365 A3 (lub równoważnych) i Microsoft PowerBI Pro (lub 

równoważnych) w ramach modelu licencjonowania EES – Enrollment for Education Solution, które są 

przeznaczone dla edukacji, zgodnie z zapisami w cz. B ust. 1 i 2 oraz cz. C ust. 3 załącznika nr 3 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia. W związku z wątpliwościami co do statusu Wykonawcy Compro System IT Sp. z o.o., 

Zamawiający wezwał go do potwierdzenia czy posiada status partnera Microsoft, który umożliwia sprzedanie 

ww. licencji. Wykonawca udzielił odpowiedzi, że nie posiada takiego statusu i nie może nam sprzedać licencji w 

modelu EES. 

W związku powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 

 
         Katarzyna Grzejszczak 

                          /-/ 

                                                                                                                                               Zastępca Kanclerza 
                      ds. Strategii i Rozwoju 

 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


